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	Наименование органа
	Количество
личных приемов за месяц
	Количество
личных приемов в единый приемный день за месяц 
	Кол. выездных приемов/видео-прием за месяц

	Общее количество 
личных приемов за год (нарастающий итог)

	
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие
	руководитель
	другие

	Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан
	0
	0
	0
	2
	0/0
	0/0
	1
	12




